
弊社求⼈サービスご登録医院

院⻑先⽣ 採⽤ご担当者様

 

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   

さて、このたび弊社求⼈サイト「ハモナビ」がリニューアルいたしますとともに

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

 

                株式会社ハーモニック カスタマーサポートチーム

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   

完全無料WEB求⼈広告

パーシャル公開求⼈プラン

①貴院の画像掲載

 

③募集職種
⻭科医師/⻭科衛⽣⼠

⻭科技⼯⼠/助⼿・受付	他

掲載職種数制限なし

④求⼈情報

とっておきの写真を1枚掲載

②貴院名掲載
貴院HPなどへの流⼊数UP

詳細情報載せ放題

医院PRやスタッフ

コメントの掲載可能

求職者の応募欲求が向上

ぜ∼
んぶ
掲載

出来
て無
料！

 

プラン移⾏お申し込みは

⾮公開求⼈プランからの

同封の求⼈情報

⽤紙に貴院現状の

求⼈情報をご記⼊

の上、下記宛先迄

FAX	or	MAILで

送信ください。

カスタマーサポートチーム
お問い合わせ・ご質問は

info@harmonic-net.co.jp
求⼈⽤紙のスキャンデータをお送りください。

06-6393-3232

0800-111-4510
通話料⾦無料のフリーコール

③募集職種③募集職種

ぜ∼
んぶ
掲載

出来
て無
料！

⑤募集勤務地住所掲載

カスタマーサポートチーム

ぜ∼
んぶ
掲載

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

ぜ∼
んぶ
掲載

出来
て無
料！

出来
て無
料！

出来
て無
料！ぜ∼

んぶ
掲載

ぜ∼
んぶ
掲載

info@harmonic-net.co.jpinfo@harmonic-net.co.jp

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

                株式会社ハーモニック カスタマーサポートチーム

カスタマーサポートチーム

info@harmonic-net.co.jp

お問い合わせ・ご質問は

カスタマーサポートチーム

06-6393-3232
求⼈⽤紙のスキャンデータをお送りください。

06-6393-3232

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

                株式会社ハーモニック カスタマーサポートチーム                株式会社ハーモニック カスタマーサポートチーム

カスタマーサポートチームカスタマーサポートチーム

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させてさせていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

とっておきの写真を1枚掲載

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

06-6393-323206-6393-323206-6393-3232
求⼈⽤紙のスキャンデータをお送りください。

06-6393-3232

とっておきの写真を1枚掲載

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

さて、このたび弊社求⼈サイト「ハモナビ」がリニューアルいたしますとともに

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

06-6393-323206-6393-3232

プラン移⾏お申し込みは

⾮公開求⼈プランからの⾮公開求⼈プランからの⾮公開求⼈プランからの

プラン移⾏お申し込みはプラン移⾏お申し込みはプラン移⾏お申し込みは

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   

さて、このたび弊社求⼈サイト「ハモナビ」がリニューアルいたしますとともに

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   

さて、このたび弊社求⼈サイト「ハモナビ」がリニューアルいたしますとともにさて、このたび弊社求⼈サイト「ハモナビ」がリニューアルいたしますとともに

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることでこれまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

カスタマーサポートチーム

ぜ∼
んぶ
掲載

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

ぜ∼
んぶ
掲載

ぜ∼
んぶ
掲載

出来
て無
料！

出来
て無
料！

出来
て無
料！

出来
て無
料！

出来
て無
料！

info@harmonic-net.co.jp

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

                株式会社ハーモニック カスタマーサポートチーム

カスタマーサポートチーム
お問い合わせ・ご質問は

info@harmonic-net.co.jp
求⼈⽤紙のスキャンデータをお送りください。

06-6393-3232

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

                株式会社ハーモニック カスタマーサポートチーム

カスタマーサポートチーム

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

いただけることとなりましたのでご案内申し上げます。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

06-6393-3232

とっておきの写真を1枚掲載

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させてさせていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

させていただいておりましたが、リニューアルに際して⼀部公開で情報掲載させて

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

さて、このたび弊社求⼈サイト「ハモナビ」がリニューアルいたしますとともに

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

06-6393-3232

プラン移⾏お申し込みは

⾮公開求⼈プランからの

プラン移⾏お申し込みは

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

これまで貴院さまの求⼈情報は⾮公開ながら無料にてハモナビに掲載

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   

さて、このたび弊社求⼈サイト「ハモナビ」がリニューアルいたしますとともに

サービスプランを⼀新させていただくこととなりました。

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。                                   

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることでこれまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。

これまで通り、⼈材紹介プランと併⽤ではありますが、貴院の露出が増えることで

応募機会の増加が⾼まる可能性がございます。この機会に是⾮ハモナビ登録医院様限定の

新サービス【パーシャル公開求⼈プラン】への移⾏をご検討いただけましたら幸いです。




